

TT CONSULTING & EJENDOMSUDLEJNING A/S

Pile Alle 13
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/12/2019

Thomas Thøger Jensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TT CONSULTING & EJENDOMSUDLEJNING A/S
Pile Alle 13
3480 Fredensborg

e-mailadresse: ttconsulting@outlook.dk

CVR-nr: 49179413

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL
NIELSEN

Avderødvej 10

2980 Kokkedal

DK Danmark

CVR-nr: 14135308

P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er ejendomsudlejning, at udføre konsulent- og rådgivningsopgaver samt virksomhed, der er naturligt forbundet hermed, herunder aktiebesiddelse, handel og investering.

Hovedaktiviteter

Selskabet udlejer ejendomme i Slotsgade 3, 3400 Hillerød samt udfører konsulentopgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat med kr. -103.868.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.606.033.

Selskabets egenkapital er kr. 2.070.985.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets har valgt at udbetale udbytte med kr. 108.000.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.733	-99.499
Personaleomkostninger		-70.239	-90.949
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.652	-14.652
Resultat af ordinær primær drift		-93.624	-205.100
Andre finansielle omkostninger		-35.379	-29.782
Ordinært resultat før skat		-129.003	-234.882
Skat af årets resultat		25.135	54.898
Årets resultat		-103.868	-179.984
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-211.868	-285.784
I alt		-103.868	-179.984

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Investeringsejendomme		3.297.626	2.688.200
Materielle anlægsaktiver i alt		3.297.626	2.688.200
Anlægsaktiver i alt		3.297.626	2.688.200
Udskudte skatteaktiver		111.503	86.368
Andre tilgodehavender		2.000	20.852
Tilgodehavender i alt		113.503	107.220
Likvide beholdninger		194.904	68.316
Omsætningsaktiver i alt		308.407	175.536
Aktiver i alt		3.606.033	2.863.736

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.462.985	1.674.853
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		2.070.985	2.280.653
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		44.221	60.553
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.490.827	522.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.535.048	583.083
Gældsforpligtelser i alt		1.535.048	583.083
Passiver i alt		3.606.033	2.863.736

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	1.674.853	105.800	2.280.653
Betalt udbytte			-105.800	-105.800
Årets resultat		-211.868	108.000	-103.868
Egenkapital, ultimo	500.000	1.462.985	108.000	2.070.985

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er lyst ejerpantebreve (3 x 20.000) i selskabets ejendom til sikkerhed for fællesudgifter i E/F HBG.

Ingen af selskabets øvrige aktiver er pantsat eller stillet til sikkerhed.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Nom 500.000 eller 100% ejes af Thomas Thøger Jensen, Pile Alle 13, Nødebo, 3480 Fredensborg.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1